РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2022г.                                   с. Нарва                                           №  72
О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу  «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета»  на 2022 – 2024 годы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь п.1 ст. 19 Устава Нарвинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в подпрограмму «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия на 2022-2024г» муниципальной  программы «Управление муниципальным имуществом  администрации  Нарвинского сельсовета на 2022–2024 годы», утвержденную постановлением администрации Нарвинского сельсовета от 08.11.2021г. № 51

1.1 в паспорте  подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия на 2022-2024г» муниципальной  программы «Управление муниципальным имуществом  администрации  Нарвинского сельсовета на 2022–2024 годы» в пункте «объемы и источники финансирования подпрограммы «составляет 8015,5тыс. рублей» на слова «8236,6 тыс. рублей» и слова «2022год- 3409,0 тыс. рублей на «2022 год -3698,3тыс. рублей».

-утвердить в новой редакции Приложение №2 подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия на 2022-2024г»

2.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене « Ведомости  Манского района».
 Глава сельсовета                                        С.С.Олейник
	Перечень мероприятий подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» на 2022-2024 годы

	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия

	(тыс. руб.), годы
	(в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	Итого за период

	Цель подпрограммы:Увеличение доходной части за счет эффективного использования муниципального имущества

	Задача 1: повышение качества управления муниципальными финансами

	Мероприятие 1.1:
	Администрация Нарвинского сельсовета
	037
	0104
	0110015
	120
	3 029,30
	2 087,60
	2 087,60
	7 204,50
	Повышение качества реализации сельсовета закрепленных за ним полномочий.

	Мероприятие 1.2:
	Администрация  Нарвинского сельсовета
	037
	0104
	0110015
	244
	669,00
	129,30
	233,80
	1 032,10

	Итого:

	3 698,30
	2 216,90
	2 321,40
	8 236,60

Глава Нарвинского сельсовета                              С.С. Олейник